
 

Till dig som vill sälja saker på vår välgörenhetsloppis den 10 oktober i Toarps församlingshem, 

Dalsjöfors – ber vi dig läsa dessa instruktioner! 

Du får av oss ett personligt nummer av personen längst ner – då du läst villkoren här. ;) 

Detta nummer skriver du på en bit maskering/frystejp. 

För att underlätta när vi skall bokföra är det bra om texten på tejpen följer exemplet nedan. 

 

På maskering/frystejpen skrivs sedan ditt nummer i en ring, storleken på plagget 

och sedan priset.  OBS! Priset skall sluta på 0:- eller 5:- för att förenkla betalning. 

Du får ex. bunta ihop flera böcker för 5:- om du vill. EJ 2:- st. 

Ett kryss i slutet på maskeringstejpen markerar att du skänker plagget till Gärdhem om det ej blev 

sålt. Varor som finns kvar utan "X" markering kommer vi - efter avhämtning (16.30 den 10 oktober)  - 

också att skänka vidare till Gärdhem.  (Gärdhem samarbetar för Vitryssland – deras loppis ligger i 

huset bredvid församlingshemmet) 

Märk dyrare varor ordentligt så att ej lapparna går att byta från en vara till en annan tex. på vagnar. 

Vi kan heller inte lagra saker som ej hämtas vid avtalad tid. 

Omärkta varor säljes inte utan skänkes. 

Vi kan inte ansvara för saker som ev. försvinner eller blir skadade. 

Du får absolut inte nåla fast någonting på kläderna då det är jättelätt hänt att man sticker sig illa.  

Kläder med fläckar eller hål kommer att tas bort från borden. 

När du kommer till inlämningen lägger du själv ut kläderna i de utmärkta storlekarna och 

kategorierna. Har du själv inte möjlighet att lägga ut grejerna så skall de vara sorterade efter 

storlekar och kategorier. Allt för att underlätta för alla som gör detta helt ideellt. Förutom 

storlekarna; 40-56, 62-68, 74-80, 86-92, 98-104, 110-116, 122-128, 134-140, 148-152, 158-

170. Större storlekar säljer bättre med tanke på att det oftast inte finns lika mycket. 

 

Så har vi kategorierna: Ytterkläder, Leksaker, Skor, Mössor & Vantar, Mammakläder, Sport 

och lek, Vagnar, Cyklar, Babygrejer, Badkläder, Pyjamas, Böcker och Filmer, Strumpor & 

Strumpbyxor, Underkläder, Overaller, Bilbarnstolar, Vagnar, Cyklar, Inredning. 

 



 

 

 

Fredagen den 9 oktober lämnar du in det du vill sälja i församlingshemmet  mellan kl 16.00-18.00.  

Avhämtning av ej sålda varor och ev. förtjänst sker också på lördagen mellan kl 16.00-16.30 

Vi har endast 50 nr att lämna ut, då vi hittills fått in väldigt mycket varor, därför uppmanar vi också 

till försäljning av HÖST - och VINTERPLAGG! Spara sommarkläderna till vårens barnprylmarknad ;) 

Vill du dessutom hjälpa till med hela arrangemanget för den goda sakens skull och för att det är så 

fantastiskt roligt så säg till då du får ditt nr ;) 

För dig som önskar ett personligt nummer så ring Marie Hårsmar 0706-25 36 25 

 


